

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2019

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
05		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	8.726,90		8.726,90	25		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	53.568,06		53.568,06
05.05		ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COM	1.302,07		1.302,07	25.01		RISULTATI PORTATI A NUOVO	53.568,06		53.568,06
05.05.51		Attrezzatura varia e minuta	1.302,07		1.302,07	25.01.05		Avanzo utili	53.568,06		53.568,06
05.07		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	7.424,83		7.424,83	25.01.05.01		Avanzo utili (con utili fino al 2016)	53.568,06		53.568,06
05.07.01		Mobili e arredi	285,00		285,00	27		FONDI RISCHI E ONERI	19.451,01		19.451,01
05.07.05		Macchine d'ufficio elettroniche	6.770,84		6.770,84	27.05		ALTRI FONDI RISCHI E ONERI	19.451,01		19.451,01
05.07.07		Telefonia mobile	368,99		368,99	27.05.51		Resid. don. 5 x 1000 erog. anno in cors	19.451,01		19.451,01
15		CREDITI VARI	380,89		380,89	33		DEBITI COMMERCIALI	1.351,56		1.351,56
15.05		CREDITI VARI V/TERZI	380,89		380,89	33.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVE	846,48		846,48
15.05.23		Crediti verso emittenti carte di credito	380,89		380,89	33.01.01		Fatture da ricevere da fornitori terzi	846,48		846,48
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	77.971,92		77.971,92	33.03		FORNITORI	505,08		505,08
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	77.960,92		77.960,92	33.03.01		Fornitori terzi Italia	505,08		505,08
19.01.01		Banca c/c	55.404,09		55.404,09		10726	TECNA S.R.L.	505,08		505,08
	2	UNICREDIT "IL MIO DONO"	1.356,55		1.356,55	39		ALTRI DEBITI	312,56		312,56
	1	UNICREDIT CC7133840	54.047,54		54.047,54	39.05		DEBITI VARI	312,56		312,56
19.01.03		Posta c/c	22.556,83		22.556,83	39.05.03		Debiti v/soci per rimborsi	192,56		192,56
19.03		CASSA	11,00		11,00	39.05.51		Debiti diversi verso terzi	120,00		120,00
19.03.03		Cassa contanti	11,00		11,00	41		FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ	8.379,47		8.379,47
35		CONTI ERARIALI	13,71		13,71	41.07		FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTR.E	1.302,07		1.302,07
35.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	0,03		0,03	41.07.03		F.do ammort. attrezzatura varia e minut	1.302,07		1.302,07
35.03.05		Erario c/rit.redd.lav.aut.,agenti,rappr.	0,03		0,03	41.09		FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BENI	7.077,40		7.077,40
35.05		ERARIO C/RIT. SUBITE E CREDITI D'IM	13,68		13,68	41.09.01		F.do ammortamento mobili e arredi	285,00		285,00
35.05.01		Ritenute subite su interessi attivi	13,68		13,68	41.09.05		F.do amm.macchine d'ufficio elettronich	6.654,61		6.654,61
						41.09.11		F.do ammortamento telefonia mobile	137,79		137,79
		Totale Attivita'	87.093,42		87.093,42			Totale Passivita'	83.062,66		83.062,66
								Utile del periodo	4.030,76		4.030,76
								Totale a pareggio	87.093,42		87.093,42

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2019

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
55		ACQUISTI DI BENI	848,14		848,14	47		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRES'	48.571,23		48.571,23
55.07		ACQUISTI DIVERSI	848,14		848,14	47.07		CORRISPETTIVI	48.078,23		48.078,23
55.07.03		Attrezzatura minuta	186,90		186,90	47.07.01		Quote associative	8.327,00		8.327,00
55.07.19		Stampati amministrativi	661,24		661,24	47.07.05		Contributi	2.455,00		2.455,00
57		ACQUISTI DI SERVIZI	6.843,52		6.843,52	47.07.09		Erogazioni liberali	2.925,00		2.925,00
57.01		SERVIZI PER LA PRODUZIONE	6.180,52		6.180,52	47.07.11		Quote 5x1000 erog.anni prec. utilizzate	30.088,36		30.088,36
57.01.01		Lavorazioni di terzi	6.180,52		6.180,52	47.07.99		Quote 5xmille erogate anno in corso utilizz	4.282,87		4.282,87
57.01.01.03		Servizio di stampa "Ti Informo"	6.180,52		6.180,52	47.09		RICAVI ACCESSORI DI VENDITA	493,00		493,00
57.09		COSTI PER UTENZE	663,00		663,00	47.09.05		Entrate iniziativa "Il Tuo Dono"	493,00		493,00
57.09.03		Spese telefoniche radiomobili	511,20		511,20	53		ALTRI RICAVI E PROVENTI	0,05		0,05
57.09.07		Servizi telematici	151,80		151,80	53.01		PROVENTI DIVERSI	0,05		0,05
61		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDE	9.932,43		9.932,43	53.01.29		Arrotondamenti attivi diversi	0,05		0,05
61.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	1.548,32		1.548,32	73		PROVENTI FINANZIARI	0,48		0,48
61.01.01		Consulenze amministrative e fiscali	737,28		737,28	73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI	0,48		0,48
61.01.01.03		Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie)	737,28		737,28	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	0,48		0,48
61.01.07		Consulenze notarili	486,53		486,53						
61.01.13		Spese antic.lavorat.auton.affer/non aff.	256,10		256,10						
61.01.19		Contributi cassa previdenza lav.autonomo	68,41		68,41						
61.01.19.03		Contrib.cassa previd.lav.aut. non affer.	44,41		44,41						
61.01.19.05		Contr.cassa prev.cons.ammin.fisc.(ordin)	24,00		24,00						
61.05		COMPENSI ORGANI SOCIALI	8.384,11		8.384,11						
61.05.03		Rimb.spese pié di lista a amministratori	8.384,11		8.384,11						
61.05.03.01		Rimborsi spese Cons. Direttivo e Soci	8.384,11		8.384,11						
63		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESEN	22.009,05		22.009,05						
63.01		SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO	14.771,67		14.771,67						
63.01.03		Materiale pubblicitario	2.525,32		2.525,32						
63.01.03.01		Materiale pubblicitario deducibile	2.525,32		2.525,32						
63.01.07		Organizzazione eventi sensibilizz.	8.876,50		8.876,50						
63.01.13		Spese di viaggio e soggiorno	2.593,85		2.593,85						
63.01.17		Attività Forum Sport Italia	776,00		776,00						
63.03		SPESE DI RAPPRESENTANZA (ON.DIV.G	425,17		425,17						
63.03.03		Omaggi	425,17		425,17						
63.03.03.03		Donazioni v/strutt. emodialisi e altro	425,17		425,17						
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	6.812,21		6.812,21						
63.05.01		Spese postali	255,68		255,68						
63.05.03		Spedizioni "Ti Informo"	3.100,42		3.100,42						

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2019

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
63.05.13		Premi di assicurazioni non obbligatorie	1.490,91		1.490,91						
63.05.13.01		Premi di assicurazione obbligatori	1.490,91		1.490,91						
63.05.23		Francobolli	1.965,20		1.965,20						
65		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	3.570,00		3.570,00						
65.01		GESTIONE IMMOBILI	3.500,00		3.500,00						
65.01.05		Canoni locazione immobili	3.500,00		3.500,00						
65.01.05.01		Contributi utilizzo sede	3.500,00		3.500,00						
65.07		CANONI E LICENZE SOFTWARE	70,00		70,00						
65.07.03		Licenze d'uso software non capitalizzati	70,00		70,00						
71		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.185,79		1.185,79						
71.01		ONERI TRIBUTARI	79,50		79,50						
71.01.51		Altre imposte e tasse indirette	79,50		79,50						
71.01.51.01		Altre imposte e tasse indirette ded.	79,50		79,50						
71.03		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	1.106,29		1.106,29						
71.03.03		Sanzioni, penalità e multe	1,31		1,31						
71.03.07		Contributi associativi	724,00		724,00						
71.03.07.01		Contributi associativi versati	724,00		724,00						
71.03.09		Cancelleria varia	380,91		380,91						
71.03.17		Arrotondamenti passivi diversi	0,07		0,07						
75		ONERI FINANZIARI	152,07		152,07						
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	152,07		152,07						
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	152,07		152,07						
		Totale Costi	44.541,00		44.541,00			Totale Ricavi	48.571,76		48.571,76
		Utile del periodo	4.030,76		4.030,76						
		Totale a pareggio	48.571,76		48.571,76						